
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Žďár nad Sázavou
Mgr. Bednář Richard, soudní exekutor, Jamská č.p. 1670/30, Žďár nad Sázavou, 591 01

tel.: +420 272 101 211, email: info@exekuce.com, IČ: 66241146, http://www.exekuce.com

č. j. 003 EX 30/23-41

Usnesení
Soudní  exekutor  Mgr.  Richard  Bednář,  Exekutorský  úřad  Žďár  nad  Sázavou,  se  sídlem  Jamská  č.p.
1670/30, Žďár nad Sázavou, 591 01,   pověřený  k vedení exekuce oprávněného  Virtu Black s.r.o.,  se
sídlem Letohradská 755/50, Praha, IČ: 01623087, práv. zast. JUDr. Pavel Ulrych, advokát, se sídlem
Letohradská 755/50, Praha, PSČ: 170 00,  IČ: 71470484 proti povinnému QSALE Group s.r.o. v likvidaci,
se  sídlem  Nezamyslova  509/2,  Praha,  IČ:  24786446,  v  pověření  k  provedení  exekuce  vydaném
Obvodním soudem pro  Prahu  2 ze  dne  17.04.2023 č.j.  54  EXE 254/2023-14,  podle  vykonatelného
rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 2, č.j. 10 C 158/2022-24 ze dne 25.01.2023, kterým byla nařízena
exekuce k uspokojení pohledávky oprávněného rozhodl

takto:

Dražba movitých věcí nařízená dražební vyhláškou č.j. 003 EX 30/23-40, na den 31.10.2024
od 10:00 hodin, se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í:

Dne 30.09.2024 byla vydána dražební vyhláška č.j. 003 EX 30/23-40, kterou byl stanoven termín
dražby movité věcí povinného (Automobil zn. FORD, RZ: 3AH 6878, obch. ozn. TRANSIT 260S, barva –
bílá, první zaevidování 18.02.2013, VIN: WF0XXXTTFXCL39906) na den 31.10.2024 od 10.00 hodin.

Dle ust. § 119 odst. 1 občanského soudního řádu, může být jednání odročeno jen z důležitých
důvodů, které musí být sděleny. Dne 22.10.2024 bylo exekutorem zjištěno, že se shora uvedená movitá
věc povinného na místě soupisu v ul. Vodárenská 2354, Kladno nenachází, byla bez souhlasu a vědomí
exekutora odvezena. Exekutor tak rozhodl o odročení dražebního roku na neurčito.  

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).

V případě doručení tohoto elektronického dokumentu ve formě listinného stejnopisu vyhotoveného za
součinnosti provozovatele poštovních služeb, Vám bude na základě Vaší písemné žádosti tento dokument
zaslán  v elektronické podobě elektronickou poštou, na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo
předán v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 22.10.2024
              Mgr. Bednář Richard, v.r.

              soudní exekutor

- otisk úředního razítka -

Za správnost:
Mgr. Martin Zlatuška 
exekutorský kandidát
pověřený soudním exekutorem


		2024-10-22T09:02:37+0200




